%

SBP

CIEDAD BIBLICA PERLANA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC

DENOMINACION

DIRECCION

CANT. UM

4 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU
3 NIU
3 NIU
8 NIU
3 NIU
3 NIU
2 NIU
3 NIU
3 NIU
3 NIU
1 NIU
1 NIU
4 NIU

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

5338

5327

6908

6901

7185

6317

6240

6844

5412

6903

6846

4637

381

7700

7686

6901

DESCRIPCION

[7898521818142] RVR036CB - BIB
T/IMITACION ROSA /BRA

[7898521818159] RVRO36CB - BIB
T/IMITACION ROJA /BRA

[7899938410769] RVR042-CLMFBTI - BIB
TAPA VINILO NEGRA /BRA

[7899938412602] RVR046-CLSGIPJRTI - BIB
SINTETICA ROSA Y MARRON /BRA

[7899938413333] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA ROJO /SBB

[7899938409626] RVRO56CLGPJRTIZ - BIB
TRIOTONE FUSCIA-BLANCO-ROSADO
/CONCORDANCIA C/CIERRE /BRA

[7899938406953] RVRO55CLGPJRZTIA - BIB
NEGRA LG CANTO DORADO /BRA

[7899938410844] RVR066-CLGPJRTI - BIB
TAPA SINTETICA ROSADO /BRA

[7899938402863] RVR062CLGPJR - BIB
NEGRO T/VINILO F/DORADO L/GRANDE
/BRA

[7899938412589] RVR082-CLSGIPJRTI - BIB
TAPA VINILO CON BRILLO NEGRA /BRA

[7899938410929] RVR086-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA NEGRA /BRA

[9788941293330] RVR042-CLG PJR MDM -
BIB RVR042-CLG PJR MDM NEGRO / KOREA

[9781598773750] RVRO57CLGTIPJR - BIB
MARRON TCUERO INDICE FPLATA /KOR

[9789587456110] RVR086¢cZLGi PJR NEGRO
GRIS LLAMA CANTO /COL

[9789587455861] RVR37¢ZTI PJR NEGRO
CANTO DORADO QR /COL

[7899938412602] RVR046-CLSGIPJRTI - BIB
SINTETICA ROSA Y MARRON /BRA

V/IU

75.000

75.000

69.000

120.000

120.000

145.000

125.000

98.000

92.000

170.000

220.000

87.000

135.000

164.000

137.000

120.000

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-010645

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

P/U

75.000

75.000

69.000

120.000

120.000

145.000

125.000

98.000

92.000

170.000

220.000

87.000

135.000

164.000

137.000

120.000

DESCUENTO (-)
EXONERADA

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

IMPORTE EN LETRAS: TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 84/100 SOLES

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S08332

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2022-09-10(S/3885.84)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucion de Intendencia No.034-005-0005315

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

DESCT.

111.000

111.000

102.120

177.600

133.200

160.950

370.000

108.780

102.120

125.800

244.200

96.570

149.850

60.680

50.690

177.600

S/
S/
S/
S/
S/

: 11/08/2022
: 10/09/2022
: SOLES

IMPORTE

189.00

189.00

173.88

302.40

226.80

274.05

630.00

185.22

173.88

214.20

415.80

164.43

255.15

103.32

86.31

302.40

-2,282.16
3,885.84
0.00

0.00
3,885.84




